
  
от 14.04.2022 г.                                                                                                                    №86                                                                        

 О проведении итоговых занятий в МАДОУ 

«Детский сад №76 комбинированного вида» 

 

     Во исполнении годового плана работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год, плана 

внутреннего контроля, в целях повышения качества образовательной деятельности  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговые занятия по дополнительным программам в срок с 18 апреля 2022 

года по 29 апреля  2022 года. 

2. Утвердить график итоговых занятий (приложение №1). 

3.Старшему воспитателю Соломоновой А.Н. довести график итоговых занятий  до 

педагогического коллектива. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МАДОУ «Детский сад №76  

комбинированного вида»                                                  Н.П. Шленкина  

 

 

Сыряева Елена Викторовна, делопроизводитель 

89603339333, madou_76@mail.ru. 


		2022-04-18T12:28:15+0300
	Шленкина Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа




